
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/560/2023 

RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 218, 

art. 220 ust. 1, art. 221 ust. 1, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy 

Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Święciechowa na rok 2023 przyjętym Uchwałą Nr LI/461/2022 Rady Gminy 

Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu Gminy na rok 2023 o kwotę 16.832,75 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu Gminy na rok 2023 o  kwotę 16.832,75 zł oraz zmian po 

stronie wydatków na kwotę 256.025,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. 1. § 1 uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2022 r.  otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w  łącznej kwocie 67.710.901,42 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  49.579.817,15 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18.131.084,27 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują  w szczególności: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w wysokości 4.590.449,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

-  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie: 1.031.999,97 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie   732.245,79 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  299.754,18 zł ”.. 

2. § 2 uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 86.454.433,27 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie  46.828.740,73 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9706



- wydatki majątkowe w kwocie  39.625.692,54 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości  4.590.449,94 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie:  4.377.264,00 zł, z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie  609.654,02 zł, 

-  wydatki majątkowe w kwocie  3.767.609,98 zł; 

3) wydatki majątkowe w kwocie 39.625.692,54 zł, zgodnie z załącznikami Nr 4, 4/1 i 4/2 do 

uchwały.”. 

3. § 7 uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia  2022 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji w wysokości 3.427.011,00 zł, z tego: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  w kwocie 2.399.887,00 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w kwocie 1.027.124,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do uchwały”.. 

§ 3. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia  20 grudnia 

2022 r. „Plan dochodów budżetu Gminy na rok 2023” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r.  

„Plan wydatków budżetu Gminy na rok 2023” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. 

„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załączniki Nr 4 „Wydatki majątkowe w roku 2023” oraz Nr 4/1 „Wieloletnie wydatki majątkowe w roku 

2023” i Nr 4/2 „Jednoroczne wydatki majątkowe w roku 2023” do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy 

Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. otrzymują brzmienie odpowiednio jak załączniki nr 4 oraz nr 4/1 i nr 

4/2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. 

„Dotacje udzielone w roku 2023 z budżetu Gminy Święciechowa” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 7/1 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. 

„Wydatki z Funduszu Sołeckiego Gminy Święciechowa na rok 2023” oraz Nr 7/2 do uchwały Nr LI/461/2022 

Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r.  „Zbiorczo plan Funduszu Sołeckiego na 2023 rok” 

otrzymują brzmienie odpowiednio jak załączniki nr 6/1 i nr 6/2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LI/461/2022 Rady Gminy Święciechowa z dnia 20 grudnia 2022 r. 

„Zestawienie dochodów i wydatków w roku 2023 w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie” otrzymuje brzmienie 

jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Święciechowa 

(-) Jerzy Machowiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9706



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9706



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9706



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9706


		2023-11-08T12:08:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




